Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 14 de dezembro de 2018.

Ofício n° 710/2018

Ref.: Indicação n° 288/2018
Vereador: Juninho Prevideili

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 03 de dezembro de 2018 e transcrito no Ofício n°
722/2018, de 05 de dezembro de 2018, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
sinalização de solo e aérea na rua Otávio Cavalentino Martinelli, conhecida como
Estrada Boiadeira, no cruzamento com o acesso ao bairro Conjunto Habitacional Dr.
Adail. Nunes da Silva, encaminhamos seu pedido à Comutran Comissão Municipal de
Trânsito, para realizar estudos técnicos sobre a possibilidade de atendê-to.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com cordiais cumprimentos.

andertei osé Marsico
Prefeito Municipal

ExceLentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pletro
Presidente da Câmara Municipal de

Taquaritinga

Praça Dr. horário Ramalho n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga 1 S
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br